
XVI Carrera Abél Antón. Categorías Menores

24 de septiembre de 2016  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 2,20 656 LUIS MACHIN MAJAN M

2 2,22 622 ROBERTO SANABRIA ESCUDERO M

3 2,24 649 ADRIAN  MIGUEL TEJEDOR M

4 2,32 666 GUILLERMO GOMEZ SANZ M

5 2,34 606 JAVIER ALFARO ANDRES M

6 2,37 667 PABLO GARCIA LAS HAYAS M

7 2,37 676 ANGEL DE BLAS LEON M

8 2,39 648 DARIO JORGE DIEZ M

9 2,40 650 HECTOR SORIA PEREZ M

10 2,41 674 CHRISTIAN MATESANZ CRESPO M

11 2,42 625 HECTOR GIL SANCHEZ M

12 2,44 690 Nicolas Muñoz Palmier M

13 2,45 614 HECTOR BARRERO PUERTAS M

14 2,45 613 MIKEL OLANO SANCHEZ M

15 2,47 632 MIGUEL GALLEGO JIMÉNEZ M

16 2,47 663 SERGIO CALVO CRESPO M

17 2,49 624 SERGIO GARCÍA RUIZ M

18 2,52 658 JESUS JAVIER BARRETO ARAUZ M

19 2,53 651 KLEVER GARCIA PEREZ M

20 2,54 601 OSCAR SANZ DE LA IGLESIA M

21 2,54 639 DIEGO CABRERIZO GALLARDO M

22 2,55 636 MARCOS AGÜERA GONZÁLEZ M

23 2,56 694 Miguel Sánchez Gómara M

24 2,58 679 DAMIAN BEATO DE GRACIA M

25 2,58 689 Ivan Salvador La Iglesia M

26 2,58 696 Adrián Perez Medina M

27 2,59 620 MANUEL LOPEZ RODRIGUEZ M

28 3,00 623 ALBERTO AYLLÓN GARCÍA M

29 3,01 612 JULIO RUBIO HERNANDEZ M

30 3,01 645 MARIO DE GRACIA DE FRANCISCO M

31 3,04 683 DAVID JIMENEZ BENITO M

32 3,06 680 JOSE MIGUEL ANDRES PETCU M

33 3,10 602 GEORGI VLADIMIROV IVANOV M

34 3,13 669 LUIS CANO ALONSO M

35 3,14 615 GUSTAVO GRANDE ALCALDE M

36 3,15 637 ALFONSO AGÜERA GONZÁLEZ M

 BENJAMIN
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XVI Carrera Abél Antón. Categorías Menores

24 de septiembre de 2016  ------

37 3,15 660 VICTOR RUIZ GARCÍA M

38 3,17 619 PABLO DEL RIO ANTON M

39 3,18 618 DANIEL GARROTE PEREZ M

40 3,19 684 RUBEN GARCIA MARTINEZ M

41 3,20 621 VICTOR FERNANDEZ GADEA M

42 3,20 627 IÑIGO RUIZ DE AZUA GIL M

43 3,21 626 MARCOS RUIZ DE AZÚA GIL M

44 3,26 672 ADRIAN FLORIAN CALVO M

45 3,27 641 ALEJANDRO REBOLLO PÉREZ M

46 3,29 605 MATEO ANDRES CALONGE M

47 3,30 657 ALFONSO FRESNEDA GÓMEZ M

48 3,32 678 RODRIGO ISLA CHAMARRO M

49 3,32 662 IÑIGO RUIZ ARCOS M

50 3,45 643 ESTEBAN REVILLA CARAZO M

2 / 2------



XVI Carrera Abél Antón. Categorías Menores

24 de septiembre de 2016  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 2,23 687 Isabel Calonge Ruiz F

2 2,35 646 MARIA AYUSO FERNANDEZ VELILLA F

3 2,38 610 AMAYA VALERO DE MIGUEL F

4 2,39 611 ANGELA MOLINA RAMON F

5 2,50 630 CINTIA MARTINEZ RUIZ F

6 2,51 603 JIMENEA GONZALEZ BACHILLER F

7 2,56 604 MARIA GONZALEZ BACHILLER F

8 3,00 609 MONICA ROMERA CARRASCO F

9 3,09 617 PAULA HERNANDEZ MARTINEZ F

10 3,11 631 NAIRA PASCUAL DE LA IGLESIA F

11 3,13 633 ADRIANA ISABEL GARCÍA GARCÍA F

12 3,16 677 INÉS MOLINA SANZ F

13 3,18 665 LOREA JIMENEZ LAGUNAS F

14 3,21 616 JULIA JIMENEZ MARTINEZ F

15 3,22 634 ANA VELASCO ORTEGA F

16 3,23 668 ANA BELEN DE MIGUEL RODRIGO F

17 3,24 695 Maialen Gastelu-iturri Bella F

18 3,25 635 AINHOA HUERTA GARCÍA F

19 3,27 692 IRENE GAÑAN GARCIA F

20 3,27 655 LUCIA HERNANSANZ JIMENEZ F

21 3,31 685 ADRIANA MIRET SANCHO F

22 3,34 681 DARIA GARRIDO HAIDAI F

23 3,35 628 SILVIA MOLINA GARCÍA F

24 3,35 688 Irene Ruiz Llorente F

25 3,37 670 ELSA RUIZ GARCÍA F

26 3,38 653 ALBA MOLINA MIGUEL F

27 3,38 675 MARIA JIMENEZ RANGIL f

28 3,39 644 MARA FUENTES GIL F

29 3,41 664 SOFÍA SERRANO GRANADO F

30 3,44 629 LUCIA MANZANEDO GARCIA F

31 3,45 652 GABRIELA PÉREZ SALCINES F

32 3,46 693 ADRIANA SANZ GONZALEZ F

33 3,47 654 LUCIA MOLINA MIGUEL F

34 3,39 638 DIANA GARCÍA CALLEJO F

35 3,51 659 MARIA GARCÍA JIMENEZ F

36 3,52 691 SARA CALIN F

 BENJAMIN

1 / 2------



XVI Carrera Abél Antón. Categorías Menores

24 de septiembre de 2016  ------

37 3,55 671 JIMENA GIL RUIZ F

38 4,18 640 MINERVA MATEO BATUECAS F

2 / 2------



XVI Carrera Abél Antón. Categorías Menores

24 de septiembre de 2016  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 3,04 857 ARANTZA FRESNO VELAZQUEZ F

2 3,05 814 MARIA GIL GARCÍA F

3 3,07 834 LEYRE HOYUELAS ALDEA F

4 3,16 825 ALBA MARTIN GARCIA F

5 3,30 821 AINHOA PASCUAL DELA IGLESIA F

6 3,31 808 ÁFRICA GRANDE ALCALDE F

7 3,34 868 Valeria Moñux Asensio F

8 3,37 816 SILVIA FERNANDEZ GADEA F

9 3,38 870 BEGOÑA SILVESTRE MARTINEZ F

10 3,40 851 JIMENA GARCIA HERNANDEZ F

11 3,43 812 INES RAMIREZ TUTOR F

12 3,44 871 Elena Barrio Castro F

13 3,49 866 ELENA SANZ MARTÍNEZ F

14 3,54 833 PAULA OLIVER MARTINEZ F

15 3,57 807 LUCIA SANCHEZ MARTINEZ F

16 3,57 847 LUCÍA VELASCO GONZALEZ F

17 3,58 827 LAURA LEDESMA MOLINA F

18 4,00 828 MARINA PINILLA GARCÍA F

19 4,04 849 INES SANDONIS CALVO F

20 4,05 845 BERTA JIMENEZ VILLAR F

21 4,09 815 ANDREA OTEO GIL F

22 4,11 856 DEVA INSAUSTI LOPEZ F

23 4,20 818 AINHOA YAGÜE CACHO F

24 4,24 813 MARIA FERNANDEZ HERNANDEZ F

25 4,26 852 CARMEN HERNANDO OMEÑACA F

26 4,27 848 LAURA REVUELTO RUIZ F

27 4,33 835 SOFIA GARCIA CRISTOBAL F

28 4,35 855 Lara GARCIA CABRERA F

29 4,37 824 JIMENA LÓPEZ RODRIGUEZ F

30 4,46 839 PAOLA RODRIGUEZ GIAQUINTA F

31 4,50 832 LAURA VALERO LERMA F

32 4,57 830 ARIADNA GARCÍA CACHO F

33 5,08 801 LEIRE ALFARO ANDRES F

ALEVIN

1 / 1------



XVI Carrera Abél Antón. Categorías Menores

24 de septiembre de 2016  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 2,50 831 JORGE AYUSO FERNANDEZ VELILLA M

2 2,54 869 DIEGO Tapia Roncero M

3 2,59 853 DAVID MIGUEL PACHECO M

4 3,04 837 ALVARO CARRAMIÑANA ALVAREZ M

5 3,08 817 JONATHAN ESCUDERO PADERES M

6 3,11 840 DANIEL LACASTA IZQUIERDO M

7 3,12 846 SERGIO VARGAS ALONSO M

8 3,14 804 HECTOR ALONSO PEÑALBA M

9 3,19 83 Alejandro Simón Casado M

10 3,22 841 DANIEL GÓMEZ PÉREZ M

11 3,22 867 Yoel Sanz Natividad M

12 3,24 836 DANIEL PEÑALBA RODILLA M

13 3,29 863 SATURIO VALERO DIEZ M

14 3,30 865 Mateo Salse Gonzalo M

15 3,32 864 Marcos Martínez Sanz M

16 3,32 843 PABLO HERRERO LÓPEZ M

17 3,33 842 MIGUEL HERRERO LÓPEZ M

18 3,36 838 MARIO RUIZ FERNANDEZ M

19 3,36 861 ISAIAS VILLAR ALVARO M

20 3,38 860 ROBERTO SORIANO DIEZ M

21 3,38 862 ALFREDO VILLAR ALVARO M

22 3,40 811 PABLO GALLARDO MOÑUX M

23 3,41 810 ESTEBAN POBEL CASADO M

24 3,50 826 VICTOR SANZ ANTÓN M

25 3,56 823 JORGE LEAL VAZQUEZ M

26 3,58 858 FELIX TIERNO ESCRIBANO M

27 4,07 819 ALEJANDRO AYLLON ANGULO M

28 4,21 844 ÁNGEL GARCÍA ROMANO M

29 4,22 803 HECTOR ROMERA CARRASCO M

30 4,34 802 IKER ANDRÉS PÉREZ M

ALEVIN

1 / 1------



XVI Carrera Abél Antón. Categorías Menores

24 de septiembre de 2016  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 3,19 910 OMAR JIMENEZ RAMI M

2 3,39 909 GUILLERMO SANABRIA ESCUDERO M

3 4,00 921 MARCOS DE MIGUEL OTERO M

4 4,05 905 MARCOS TORRES POZA M

5 4,07 901 RUBEN MORENO ROMERO M

6 4,07 916 DAVID MIERES PÉREZ M

7 4,21 924 SERGIO ANDRES CORREDOR M

8 4,44 904 OSCAR CIRIA ARTIGA M

9 5,08 912 ALEJANDRO GUIJARRO GARCÉS M

INFANTIL

1 / 1------



XVI Carrera Abél Antón. Categorías Menores

24 de septiembre de 2016  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 7,55 1001 JOSE GANDIA DUQUE M

2 8,12 1006 JUAN ANGEL DE MIGUEL OTERO M

3 8,22 1005 IVÁN PEÑALBA RODILLA M

4 8,49 1017 CARLOS OLIVA PASCUAL M

5 9,17 1008 MARIO VARGAS ALONSO M

6 9,38 1007 ALVARO CABRERIZO MARTINEZ M

CADETE

1 / 1------



XVI Carrera Abél Antón. Categorías Menores

24 de septiembre de 2016  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 9,04 1003 MARIA ARCHE PEREZ F

2 9,35 1015 Ángela Castillo Cano F

3 10,34 1002 CRISTINA RODRIGUEZ CÁRDENAS F

4 11,57 1014 ANDREA FRESNO VELAZQUEZ F

5 11,57 1018 Sara Barrio Castro F

CADETE

1 / 1------



XVI Carrera Abél Antón. Categorías Menores

24 de septiembre de 2016  ------

----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 0,37 36 LUCIA AYUSO FERNANDEZ VELILLA F

2 0,43 26 NOA PEREZ MARTINEZ F

3 0,49 60 AITANA HERNANDEZ DE LA VEGA F

4 0,52 13 EMMA LAMARA MORENO F

5 0,53 8 MARIA MARTINEZ CIRIA F

6 0,56 67 INES MARTINEZ ALONSO F

7 0,56 55 ANA PEREZ HERNÁNDEZ F

8 0,59 29 PAULA ARÉVALO CARAZO F

9 0,59 81 MARTINA SORIA LLORENTE F

10 1,00 76 Alejandra Muñoz Palmier F

11 1,01 37 MARA CEÑA BERMEJO F

12 1,02 63 INES GACAIV CALLO F

13 1,03 70 Sun Romera Barrera F

14 1,04 68 Irene Alonso Barrera F

15 1,05 47 EMMA MOLINA ARRIBAS F

16 1,06 12 AINHOA RUBIO CALVO F

17 1,06 73 Alba Salvador La Iglesia F

18 1,07 49 GABRIELA PEREZ GALLARDO F

19 1,07 51 SARA CABRERIZO GALLARDO F

20 1,08 16 JULIA DEL RIO ANTÓN F

21 1,09 85 Sandra Mayo González F

22 1,12 59 NOA RONDAN RODRIGUEZ F

23 1,15 31 ESTEFANIA FRÍAS GONZALEZ F

24 1,19 57 AITANA BODEGA GÓMEZ F

25 1,26 42 LUCIA RAMOS GÓMEZ F

26 1,28 43 PAULA PINILLA RAMOS F

27 1,29 10 CARMEN MARTINEZ CIRIA F

28 1,30 65 VALERIA MORILLO MEDEL F

29 1,31 24 MARIA ASENSIO TARANCÓN F

30 1,34 77 Africa Sanz pascual F

31 1,36 4 ANDREA CALAVIA MUÑOZ F

32 1,37 5 ÁFRICA LÓPEZ CALAVIA F

33 1,38 53 CARLOTA MORENO MARÍN F

34 1,38 66 Carla Bueno Martínez F

35 1,39 17 MARIA CARRETERO IZQUIERDO F

36 1,40 58 LUCIA LAZARO GOMEZ F

CHUPETINES
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XVI Carrera Abél Antón. Categorías Menores

24 de septiembre de 2016  ------

----

37 1,41 11 ANDREA DEL RIO GONZALO F

38 1,42 21 EMMA VERA CASADO F

2 / 2------



XVI Carrera Abél Antón. Categorías Menores

24 de septiembre de 2016  ------

----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 0,30 15 GABRIEL SAMPEDRO OVEJERO M

2 0,34 1 ADRIAN BARRANCO QUESADA M

3 0,34 27 IKER ASENSIO CABALLERO M

4 0,35 35 NICOLÁS CANO MARTINEZ M

5 0,36 2 GERARD DIEZ CEREZO M

6 0,42 6 CARLOS HERRERO HERNANDEZ M

7 0,42 18 ALONSO GARCÍA RUIZ M

8 0,43 32 DIEGO MARINA LÁZARO M

9 0,43 80 Diego Llorente Romero M

10 0,45 46 SAMUEL REDONDO FERNÁNDEZ M

11 0,45 20 EDUARDO VACAS CORRAL M

12 0,46 72 MARCO ZAMORA SANZ M

13 0,48 33 UNAI DEL CAMPO GONZALEZ M

14 0,50 50 HUGO DEL RIO DE MIGUEL M

15 0,50 38 MARCO RAMIREZ MOLINA M

16 0,50 74 Iván Garijo Ortega M

17 0,51 79 THIAGO RABAL ORTE M

18 0,51 39 MARIO BENITO M

19 0,52 54 MAURO RAMOS ROCHEZ M

20 0,53 292 PABLO ORDEN ALONSO M

21 0,54 62 ANTONIO DE DIEGO DE DIEGO M

22 0,54 7 ANGEL PEREZ RAMOS M

23 0,55 56 LUCAS JIMENEZ ESTEBAN M

24 0,55 41 PABLO PEÑA MERINO M

25 0,57 14 MARCOS ASENSIO MORENO M

26 0,57 40 AMDER HERNANDO GARCES M

27 0,58 30 HUGO ARÉVALO CARAZO M

28 1,02 71 Marcos Muñoz Germain M

29 1,04 69 Kimi Romera Barrera M

30 1,05 61 LEO JIMENEZ LAFUENTE M

31 1,09 45 MATEO ROMERO MARTÍNEZ M

32 1,10 44 MANUEL FRESNEDA GÓMEZ M

33 1,13 28 ALEJANDRO DOMINGUEZ CABREJAS M

34 1,15 64 ALEJANDRO DIEZ JIMENEZ M

35 1,17 52 MARKEL FERNANDEZ LAS FUENTES M

36 1,20 48 JUAN GÓMEZ M

CHUPETINES

1 / 2------



XVI Carrera Abél Antón. Categorías Menores

24 de septiembre de 2016  ------

----

37 1,29 25 MANUEL ORTEGA VELASCO M

38 1,30 19 ASIER VACAS CORRAL M

39 1,32 23 RODRIGO FOLCH TARANCÓN M

40 1,33 22 JORGE CABRERIZO MAILLO M

41 1,35 75 IKER GARCÍA GARCÍA M

42 1,39 34 ELIAS LÁZARO DE FRANCISCO M

43 1,40 3 JORGE ESCOLAR HERNANDEZ M

44 1,40 9 HERNAN ANDRÉS MARIN M

2 / 2------



XVI Carrera Abél Antón. Categorías Menores

24 de septiembre de 2016  ------

----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 0,30 15 GABRIEL SAMPEDRO OVEJERO M

2 0,34 1 ADRIAN BARRANCO QUESADA M

3 0,34 27 IKER ASENSIO CABALLERO M

4 0,35 35 NICOLÁS CANO MARTINEZ M

5 0,36 2 GERARD DIEZ CEREZO M

6 0,37 36 LUCIA AYUSO FERNANDEZ VELILLA F

7 0,42 6 CARLOS HERRERO HERNANDEZ M

8 0,42 18 ALONSO GARCÍA RUIZ M

9 0,43 32 DIEGO MARINA LÁZARO M

10 0,43 26 NOA PEREZ MARTINEZ F

11 0,43 80 Diego Llorente Romero M

12 0,45 46 SAMUEL REDONDO FERNÁNDEZ M

13 0,45 20 EDUARDO VACAS CORRAL M

14 0,46 72 MARCO ZAMORA SANZ M

15 0,48 33 UNAI DEL CAMPO GONZALEZ M

16 0,49 60 AITANA HERNANDEZ DE LA VEGA F

17 0,50 50 HUGO DEL RIO DE MIGUEL M

18 0,50 38 MARCO RAMIREZ MOLINA M

19 0,50 74 Iván Garijo Ortega M

20 0,51 79 THIAGO RABAL ORTE M

21 0,51 39 MARIO BENITO M

22 0,52 13 EMMA LAMARA MORENO F

23 0,52 54 MAURO RAMOS ROCHEZ M

24 0,53 8 MARIA MARTINEZ CIRIA F

25 0,53 292 PABLO ORDEN ALONSO M

26 0,54 62 ANTONIO DE DIEGO DE DIEGO M

27 0,54 7 ANGEL PEREZ RAMOS M

28 0,55 56 LUCAS JIMENEZ ESTEBAN M

29 0,55 41 PABLO PEÑA MERINO M

30 0,56 67 INES MARTINEZ ALONSO F

31 0,56 55 ANA PEREZ HERNÁNDEZ F

32 0,57 14 MARCOS ASENSIO MORENO M

33 0,57 40 AMDER HERNANDO GARCES M

34 0,58 30 HUGO ARÉVALO CARAZO M

35 0,59 29 PAULA ARÉVALO CARAZO F

36 0,59 81 MARTINA SORIA LLORENTE F

GENERAL    CHUPETINES
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XVI Carrera Abél Antón. Categorías Menores

24 de septiembre de 2016  ------

----

37 1,00 76 Alejandra Muñoz Palmier F

38 1,01 37 MARA CEÑA BERMEJO F

39 1,02 71 Marcos Muñoz Germain M

40 1,02 63 INES GACAIV CALLO F

41 1,03 70 Sun Romera Barrera F

42 1,04 68 Irene Alonso Barrera F

43 1,04 69 Kimi Romera Barrera M

44 1,05 61 LEO JIMENEZ LAFUENTE M

45 1,05 47 EMMA MOLINA ARRIBAS F

46 1,06 12 AINHOA RUBIO CALVO F

47 1,06 73 Alba Salvador La Iglesia F

48 1,07 49 GABRIELA PEREZ GALLARDO F

49 1,07 51 SARA CABRERIZO GALLARDO F

50 1,08 16 JULIA DEL RIO ANTÓN F

51 1,09 45 MATEO ROMERO MARTÍNEZ M

52 1,09 85 Sandra Mayo González F

53 1,10 44 MANUEL FRESNEDA GÓMEZ M

54 1,12 59 NOA RONDAN RODRIGUEZ F

55 1,13 28 ALEJANDRO DOMINGUEZ CABREJAS M

56 1,15 31 ESTEFANIA FRÍAS GONZALEZ F

57 1,15 64 ALEJANDRO DIEZ JIMENEZ M

58 1,17 52 MARKEL FERNANDEZ LAS FUENTES M

59 1,19 57 AITANA BODEGA GÓMEZ F

60 1,20 48 JUAN GÓMEZ M

61 1,26 42 LUCIA RAMOS GÓMEZ F

62 1,28 43 PAULA PINILLA RAMOS F

63 1,29 10 CARMEN MARTINEZ CIRIA F

64 1,29 25 MANUEL ORTEGA VELASCO M

65 1,30 65 VALERIA MORILLO MEDEL F

66 1,30 19 ASIER VACAS CORRAL M

67 1,31 24 MARIA ASENSIO TARANCÓN F

68 1,32 23 RODRIGO FOLCH TARANCÓN M

69 1,33 22 JORGE CABRERIZO MAILLO M

70 1,34 77 Africa Sanz pascual F

71 1,35 75 IKER GARCÍA GARCÍA M

72 1,36 4 ANDREA CALAVIA MUÑOZ F

73 1,37 5 ÁFRICA LÓPEZ CALAVIA F

74 1,38 53 CARLOTA MORENO MARÍN F

75 1,38 66 Carla Bueno Martínez F

2 / 3------



XVI Carrera Abél Antón. Categorías Menores

24 de septiembre de 2016  ------

----

76 1,39 17 MARIA CARRETERO IZQUIERDO F

77 1,39 34 ELIAS LÁZARO DE FRANCISCO M

78 1,40 3 JORGE ESCOLAR HERNANDEZ M

79 1,40 58 LUCIA LAZARO GOMEZ F

80 1,40 9 HERNAN ANDRÉS MARIN M

81 1,41 11 ANDREA DEL RIO GONZALO F

82 1,42 21 EMMA VERA CASADO F

3 / 3------



XVI Carrera Abél Antón. Categorías Menores

24 de septiembre de 2016  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 2,20 656 LUIS MACHIN MAJAN M

2 2,22 622 ROBERTO SANABRIA ESCUDERO M

3 2,23 687 Isabel Calonge Ruiz F

4 2,24 649 ADRIAN  MIGUEL TEJEDOR M

5 2,32 666 GUILLERMO GOMEZ SANZ M

6 2,34 606 JAVIER ALFARO ANDRES M

7 2,35 646 MARIA AYUSO FERNANDEZ VELILLA F

8 2,37 667 PABLO GARCIA LAS HAYAS M

9 2,37 676 ANGEL DE BLAS LEON M

10 2,38 610 AMAYA VALERO DE MIGUEL F

11 2,39 648 DARIO JORGE DIEZ M

12 2,39 611 ANGELA MOLINA RAMON F

13 2,40 650 HECTOR SORIA PEREZ M

14 2,41 674 CHRISTIAN MATESANZ CRESPO M

15 2,42 625 HECTOR GIL SANCHEZ M

16 2,44 690 Nicolas Muñoz Palmier M

17 2,45 614 HECTOR BARRERO PUERTAS M

18 2,45 613 MIKEL OLANO SANCHEZ M

19 2,47 632 MIGUEL GALLEGO JIMÉNEZ M

20 2,47 663 SERGIO CALVO CRESPO M

21 2,49 624 SERGIO GARCÍA RUIZ M

22 2,50 630 CINTIA MARTINEZ RUIZ F

23 2,51 603 JIMENEA GONZALEZ BACHILLER F

24 2,52 658 JESUS JAVIER BARRETO ARAUZ M

25 2,53 651 KLEVER GARCIA PEREZ M

26 2,54 601 OSCAR SANZ DE LA IGLESIA M

27 2,54 639 DIEGO CABRERIZO GALLARDO M

28 2,55 636 MARCOS AGÜERA GONZÁLEZ M

29 2,56 694 Miguel Sánchez Gómara M

30 2,56 604 MARIA GONZALEZ BACHILLER F

31 2,58 679 DAMIAN BEATO DE GRACIA M

32 2,58 689 Ivan Salvador La Iglesia M

33 2,58 696 Adrián Perez Medina M

34 2,59 620 MANUEL LOPEZ RODRIGUEZ M

35 3,00 609 MONICA ROMERA CARRASCO F

36 3,00 623 ALBERTO AYLLÓN GARCÍA M

GENERAL    BENJAMIN

1 / 3------



XVI Carrera Abél Antón. Categorías Menores

24 de septiembre de 2016  ------

37 3,01 612 JULIO RUBIO HERNANDEZ M

38 3,01 645 MARIO DE GRACIA DE FRANCISCO M

39 3,04 683 DAVID JIMENEZ BENITO M

40 3,06 680 JOSE MIGUEL ANDRES PETCU M

41 3,09 617 PAULA HERNANDEZ MARTINEZ F

42 3,10 602 GEORGI VLADIMIROV IVANOV M

43 3,11 631 NAIRA PASCUAL DE LA IGLESIA F

44 3,13 633 ADRIANA ISABEL GARCÍA GARCÍA F

45 3,13 669 LUIS CANO ALONSO M

46 3,14 615 GUSTAVO GRANDE ALCALDE M

47 3,15 637 ALFONSO AGÜERA GONZÁLEZ M

48 3,15 660 VICTOR RUIZ GARCÍA M

49 3,16 677 INÉS MOLINA SANZ F

50 3,17 619 PABLO DEL RIO ANTON M

51 3,18 618 DANIEL GARROTE PEREZ M

52 3,18 665 LOREA JIMENEZ LAGUNAS F

53 3,19 684 RUBEN GARCIA MARTINEZ M

54 3,20 621 VICTOR FERNANDEZ GADEA M

55 3,20 627 IÑIGO RUIZ DE AZUA GIL M

56 3,21 616 JULIA JIMENEZ MARTINEZ F

57 3,21 626 MARCOS RUIZ DE AZÚA GIL M

58 3,22 634 ANA VELASCO ORTEGA F

59 3,23 668 ANA BELEN DE MIGUEL RODRIGO F

60 3,24 695 Maialen Gastelu-iturri Bella F

61 3,25 635 AINHOA HUERTA GARCÍA F

62 3,26 672 ADRIAN FLORIAN CALVO M

63 3,27 641 ALEJANDRO REBOLLO PÉREZ M

64 3,27 692 IRENE GAÑAN GARCIA F

65 3,27 655 LUCIA HERNANSANZ JIMENEZ F

66 3,29 605 MATEO ANDRES CALONGE M

67 3,30 657 ALFONSO FRESNEDA GÓMEZ M

68 3,31 685 ADRIANA MIRET SANCHO F

69 3,32 678 RODRIGO ISLA CHAMARRO M

70 3,32 662 IÑIGO RUIZ ARCOS M

71 3,34 681 DARIA GARRIDO HAIDAI F

72 3,35 628 SILVIA MOLINA GARCÍA F

73 3,35 688 Irene Ruiz Llorente F

74 3,37 670 ELSA RUIZ GARCÍA F

75 3,38 653 ALBA MOLINA MIGUEL F
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76 3,38 675 MARIA JIMENEZ RANGIL f

77 3,39 644 MARA FUENTES GIL F

78 3,41 664 SOFÍA SERRANO GRANADO F

79 3,44 629 LUCIA MANZANEDO GARCIA F

80 3,45 643 ESTEBAN REVILLA CARAZO M

81 3,45 652 GABRIELA PÉREZ SALCINES F

82 3,46 693 ADRIANA SANZ GONZALEZ F

83 3,47 654 LUCIA MOLINA MIGUEL F

84 3,39 638 DIANA GARCÍA CALLEJO F

85 3,51 659 MARIA GARCÍA JIMENEZ F

86 3,52 691 SARA CALIN F

87 3,55 671 JIMENA GIL RUIZ F

88 4,18 640 MINERVA MATEO BATUECAS F
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 2,50 831 JORGE AYUSO FERNANDEZ VELILLA M

2 2,54 869 DIEGO Tapia Roncero M

3 2,59 853 DAVID MIGUEL PACHECO M

4 3,04 837 ALVARO CARRAMIÑANA ALVAREZ M

5 3,04 857 ARANTZA FRESNO VELAZQUEZ F

6 3,05 814 MARIA GIL GARCÍA F

7 3,07 834 LEYRE HOYUELAS ALDEA F

8 3,08 817 JONATHAN ESCUDERO PADERES M

9 3,11 840 DANIEL LACASTA IZQUIERDO M

10 3,12 846 SERGIO VARGAS ALONSO M

11 3,14 804 HECTOR ALONSO PEÑALBA M

12 3,16 825 ALBA MARTIN GARCIA F

13 3,19 83 Alejandro Simón Casado M

14 3,22 841 DANIEL GÓMEZ PÉREZ M

15 3,22 867 Yoel Sanz Natividad M

16 3,24 836 DANIEL PEÑALBA RODILLA M

17 3,29 863 SATURIO VALERO DIEZ M

18 3,30 821 AINHOA PASCUAL DELA IGLESIA F

19 3,30 865 Mateo Salse Gonzalo M

20 3,31 808 ÁFRICA GRANDE ALCALDE F

21 3,32 864 Marcos Martínez Sanz M

22 3,32 843 PABLO HERRERO LÓPEZ M

23 3,33 842 MIGUEL HERRERO LÓPEZ M

24 3,34 868 Valeria Moñux Asensio F

25 3,36 838 MARIO RUIZ FERNANDEZ M

26 3,36 861 ISAIAS VILLAR ALVARO M

27 3,37 816 SILVIA FERNANDEZ GADEA F

28 3,38 870 BEGOÑA SILVESTRE MARTINEZ F

29 3,38 860 ROBERTO SORIANO DIEZ M

30 3,38 862 ALFREDO VILLAR ALVARO M

31 3,40 851 JIMENA GARCIA HERNANDEZ F

32 3,40 811 PABLO GALLARDO MOÑUX M

33 3,41 810 ESTEBAN POBEL CASADO M

34 3,43 812 INES RAMIREZ TUTOR F

35 3,44 871 Elena Barrio Castro F

36 3,49 866 ELENA SANZ MARTÍNEZ F

GENERAL    ALEVIN
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37 3,50 826 VICTOR SANZ ANTÓN M

38 3,54 833 PAULA OLIVER MARTINEZ F

39 3,56 823 JORGE LEAL VAZQUEZ M

40 3,57 807 LUCIA SANCHEZ MARTINEZ F

41 3,57 847 LUCÍA VELASCO GONZALEZ F

42 3,58 827 LAURA LEDESMA MOLINA F

43 3,58 858 FELIX TIERNO ESCRIBANO M

44 4,00 828 MARINA PINILLA GARCÍA F

45 4,04 849 INES SANDONIS CALVO F

46 4,05 845 BERTA JIMENEZ VILLAR F

47 4,07 819 ALEJANDRO AYLLON ANGULO M

48 4,09 815 ANDREA OTEO GIL F

49 4,11 856 DEVA INSAUSTI LOPEZ F

50 4,20 818 AINHOA YAGÜE CACHO F

51 4,21 844 ÁNGEL GARCÍA ROMANO M

52 4,22 803 HECTOR ROMERA CARRASCO M

53 4,24 813 MARIA FERNANDEZ HERNANDEZ F

54 4,26 852 CARMEN HERNANDO OMEÑACA F

55 4,27 848 LAURA REVUELTO RUIZ F

56 4,33 835 SOFIA GARCIA CRISTOBAL F

57 4,34 802 IKER ANDRÉS PÉREZ M

58 4,35 855 Lara GARCIA CABRERA F

59 4,37 824 JIMENA LÓPEZ RODRIGUEZ F

60 4,46 839 PAOLA RODRIGUEZ GIAQUINTA F

61 4,50 832 LAURA VALERO LERMA F

62 4,57 830 ARIADNA GARCÍA CACHO F

63 5,08 801 LEIRE ALFARO ANDRES F
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 7,55 1001 JOSE GANDIA DUQUE M

2 8,12 1006 JUAN ANGEL DE MIGUEL OTERO M

3 8,22 1005 IVÁN PEÑALBA RODILLA M

4 8,49 1017 CARLOS OLIVA PASCUAL M

5 9,04 1003 MARIA ARCHE PEREZ F

6 9,17 1008 MARIO VARGAS ALONSO M

7 9,35 1015 Ángela Castillo Cano F

8 9,38 1007 ALVARO CABRERIZO MARTINEZ M

9 10,34 1002 CRISTINA RODRIGUEZ CÁRDENAS F

10 11,57 1014 ANDREA FRESNO VELAZQUEZ F

11 11,57 1018 Sara Barrio Castro F

GENERAL  CADETE
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